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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83513402H

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit ALIBEAJ 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Cakran VARIBOP Rruga Fier - Varibob, Fshati 
Varibob, Objekti nr. 65 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve industrial brenda dhe jashte vendit, 

import - eksport i artikujve ushqimore, industriale, 
elektroshtepiak, bujqesor dhe blegtoral te cdo lloji, makineri 
e pajisje, vegla pune, pjese kembimi si dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice te tyre, sherbime te ndyshme, veprimtari 
prodhuese, ndertim, rikonstruksione banesash e 
institucionesh, etj. ambalazhim - etiketim  i vajit te ullirit, 
Import- eksport  i vajit te ullirit.
Fredi Alibeaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2018                Deri: 08/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrediAlibeaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, numer  pasurie 5/422-N3, 
Zone Kadastrale 8534 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIBEAJ 2018
E-Mail: fredialibeajfier1978@gmail.com  
Telefon: 0693525320  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-002994-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-387722-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.10.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.10.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917022-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980132-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. Ndryshim te dhenash vullnetare (e-mail). 
E-Mail ishte            ("alibeaj1978@gmail.com")          u be            
("fredialibeajfier1978@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96508A85-16BF-4919-BA28-84C433D5A6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF553B2B-1634-4D32-88AA-8CCC625D7234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10931E5-EBEC-4E47-9030-CEC501B41636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E9F9A-8F89-49BF-96C3-3884532ED986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8D90C-7339-4058-9D17-414B9C9198A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB93C808-1896-4874-9BFC-EB36F9F48A63
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, numer  pasurie 5/422-N3, Zone Kadastrale 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987395-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti.  
Telefon ishte            ("0692789319")          u be            ("0693525320")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve industrial brenda dhe jashte vendit, import - 
eksport i artikujve ushqimore, industriale, elektroshtepiak, bujqesor dhe blegtoral te cdo 
lloji, makineri e pajisje, vegla pune, pjese kembimi si dhe tregtimi me shumice dhe pakice 
te tyre, sherbime te ndyshme, veprimtari prodhuese, ndertim, rikonstruksione banesash e 
institucionesh, etj.")          u be            ("Tregtim te artikujve industrial brenda dhe 
jashte vendit, import - eksport i artikujve ushqimore, industriale, elektroshtepiak, 
bujqesor dhe blegtoral te cdo lloji, makineri e pajisje, vegla pune, pjese kembimi si 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice te tyre, sherbime te ndyshme, veprimtari 
prodhuese, ndertim, rikonstruksione banesash e institucionesh, etj. ambalazhim - 
etiketim  i vajit te ullirit, Import- eksport  i vajit te ullirit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E777128-07CF-41DD-8FAB-6F808D6CFCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C69387-F1CD-4A51-8C71-A73EF1BA3A8D

